令和元年８月吉日

お 客 様 各 位

バス路線の区間廃止・ダイヤ改正のお知らせ

 平素より網走バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 この度、下記路線バス区間について令和元年９月３０日（月）をもちまして

運行を廃止させていただきます。

 皆様方のこれまでのご利用に対しまして、厚く御礼申し上げますとともに、

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

 また、廃止に伴い、令和元年１０月１日（火）より関係路線にてダイヤ改正

をおこないます。

令和元年９月３０日（月）をもって廃止する路線

廃止路線 廃止する区間

美幌線 網走バスターミナル～女満別～美幌駅

サロマ湖栄浦線 網走バスターミナル～常呂～サロマ湖栄浦

令和元年１０月１日（火）に新規に運行する路線

新規路線 運行する区間

呼人線 網走バスターミナル～鱒取川

常呂栄浦線 常呂バスターミナル～サロマ湖栄浦

令和元年１０月１日（火）にダイヤ改正する路線

改正路線 改正する区間

常呂線 網走バスターミナル～常呂バスターミナル

小清水線 網走駅～小清水

  ※定期乗車券をお持ちのお客様

  （ア）通用期限までご利用いただく場合

     女満別空港線・呼人線 定期券相互通用扱い停留所をご利用いただけます。

  （イ）定期券の払い戻しをされる場合（原則９月３０日以降）

     弊社運送約款に定める計算方法により、定期券ご購入窓口にて払い戻しをいたし

ます。

                  お問い合わせ 網走バス株式会社

                         ０１５２－４３－４１０１

【呼人線】 令和元年10月1日開始

備　　　　考 土曜・日曜 土曜・日曜
主な停留所 祝日 　運休 祝日 　運休
網走バスターミナル①のりば 7:30 9:30 17:30 網走バスターミナル①のりば

モ ヨ ロ 入 口 7:31 9:31 17:31 モ ヨ ロ 入 口
厚 生 病 院 前 7:32 9:32 17:32 厚 生 病 院 前
オホーツク合同庁舎前 7:33 9:33 17:33 オホーツク合同庁舎前

西 7 丁 目 7:34 9:34 17:34 西 7 丁 目
網走駅前②のりば 7:35 9:35 17:35 網走駅前②のりば
西 校 前 7:36 9:36 17:36 西 校 前
ハ ロ ー ワ ー ク 前 7:37 9:37 17:37 ハ ロ ー ワ ー ク 前
刑 務 所 前 7:38 9:38 17:38 刑 務 所 前
市 営 住 宅 前 7:39 9:39 17:39 市 営 住 宅 前
天 都 山 入 口 7:40 9:40 17:40 天 都 山 入 口
網走観光ホテル 7:42 9:42 17:42 網走観光ホテル
網 走 湖 荘 7:44 9:44 17:44 網 走 湖 荘
養 護 学 校 入 口 7:46 9:46 17:46 養 護 学 校 入 口
呼 人 駅 前 7:47 9:47 17:47 呼 人 駅 前
上 林 宅 前 7:48 9:48 17:48 上 林 宅 前
鱒 取 川 7:52 9:52 17:52 鱒 取 川

【呼人線】
備　　　　考 土曜・日曜 土曜・日曜

主な停留所 祝日 　運休 祝日 　運休
鱒 取 川 8:00 10:00 18:00 鱒 取 川
上 林 宅 前 8:01 10:01 18:01 上 林 宅 前
呼 人 駅 前 8:02 10:02 18:02 呼 人 駅 前
養 護 学 校 入 口 8:03 10:03 18:03 養 護 学 校 入 口
網 走 湖 荘 8:05 10:05 18:05 網 走 湖 荘
網走観光ホテル 8:07 10:07 18:07 網走観光ホテル
天 都 山 入 口 8:09 10:09 18:09 天 都 山 入 口
市 営 住 宅 前 8:10 10:10 18:10 市 営 住 宅 前
刑 務 所 前 8:11 10:11 18:11 刑 務 所 前
ハ ロ ー ワ ー ク 前 8:11 10:11 18:11 ハ ロ ー ワ ー ク 前
西 校 前 8:13 10:13 18:13 西 校 前
網走駅前 ③のりば 8:14 10:14 18:14 網走駅前 ③のりば
西 7 丁 目 8:15 10:15 18:15 西 7 丁 目
オホーツク合同庁舎前 8:16 10:16 18:16 オホーツク合同庁舎前

厚 生 病 院 前 8:17 10:17 18:17 厚 生 病 院 前
モ ヨ ロ 入 口 8:18 10:18 18:18 モ ヨ ロ 入 口
網走バスターミナル 8:22 10:22 18:22 網走バスターミナル

（ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙから呼人方面行）

（呼人からﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ行）

【常呂・サロマ湖栄浦　線】 令和元年10月1日 改正

（網走 から 常呂・サロマ湖栄浦方面行）  網走バス㈱ 0152-43-4101

網 走 バ ス タ ー ミ ナ ル 5:50 (6:30) 7:20 13:30 16:05 17:25 (19:00)
モ ヨ ロ 入 口 5:51 (6:31) 7:21 13:31 16:06 17:26 (19:01)
厚 生 病 院 前 5:52 (6:32) 7:22 13:32 16:07 17:27 (19:02)
オホーツク合同庁舎 5:53 (6:33) 7:23 13:33 16:08 17:28 (19:03)
西 ７ 丁 目 5:54 (6:34) 7:24 ― 16:09 17:29 (19:04)
エ コ ー セ ン タ ー ― ― ― 13:34 ― ― ―
西 ４ 丁 目 ― ― ― 13:35 ― ― ―
網 走 駅 前 ② の り ば 5:55 (6:35) 7:25 13:36 16:10 17:30 (19:05)
西 小 学 校 前 5:56 (6:36) 7:26 13:37 16:11 17:31 (19:06)
ハ ロ ー ワ ー ク 前 5:57 (6:37) 7:27 13:38 16:12 17:32 (19:07)
刑 務 所 前 5:58 (6:38) 7:28 13:39 16:13 17:33 (19:08)
大 曲 5:59 (6:39) 7:29 13:40 16:14 17:34 (19:09)
二 見 新 町 6:04 (6:44) 7:34 13:45 16:19 17:39 (19:14)
能 取 漁 港 入 口 6:05 (6:45) 7:35 13:46 16:20 17:40 (19:15)
二 見 ヶ 丘 第 ２ 6:06 (6:46) 7:36 13:47 16:21 17:41 (19:16)
二 見 会 館 入 口 6:07 (6:47) 7:37 13:48 16:22 17:42 (19:17)
二 見 中 央 6:09 (6:49) 7:39 13:50 16:24 17:44 (19:19)
東 卯 原 内 6:10 (6:50) 7:40 13:51 16:25 17:45 (19:20)
西 宅 前 6:11 (6:51) 7:41 13:52 16:26 17:46 (19:21)
ミ ン ク 場 跡 地 6:12 (6:52) 7:42 13:53 16:27 17:47 (19:22)
西 網 走 コ ミ セ ン 6:13 (6:53) 7:43 13:54 16:28 17:48 (19:23)
サ ン ゴ 草 入 口 6:13 (6:53) 7:43 13:54 16:28 17:48 (19:23)
卯原内（鉄道記念館） 6:14 (6:54) 7:44 13:55 16:29 17:49 (19:24)
卯 原 内 新 町 6:14 (6:54) 7:44 13:55 16:29 17:49 (19:24)
北 村 宅 前 6:15 (6:55) 7:45 13:56 16:30 17:50 (19:25)
山 崎 宅 前 6:16 (6:56) 7:46 13:57 16:31 17:51 (19:26)
平 和 中 央 6:17 (6:57) 7:47 13:58 16:32 17:52 (19:27)
平 和 6:18 (6:58) 7:48 13:59 16:33 17:53 (19:28)
西 平 和 6:19 (6:59) 7:49 14:00 16:34 17:54 (19:29)
沢 見 橋 6:21 (7:01) 7:51 14:02 16:36 17:56 (19:31)
中 能 取 6:23 (7:03) 7:53 14:04 16:38 17:58 (19:33)
西 能 取 6:24 (7:04) 7:54 14:05 16:39 17:59 (19:34)
山 道 入 口 6:25 (7:05) 7:55 14:06 16:40 18:00 (19:35)
能 取 6:26 (7:06) 7:56 14:07 16:41 18:01 (19:36)
能 取 学 校 跡 地 6:27 (7:07) 7:57 14:08 16:42 18:02 (19:37)
能 取 第 一 会 館 前 6:28 (7:08) 7:58 14:09 16:43 18:03 (19:38)
東 能 取 6:29 (7:09) 7:59 14:10 16:44 18:04 (19:39)
郡 境 6:30 (7:10) 8:00 14:11 16:45 18:05 (19:40)
東 浜 6:31 (7:11) 8:01 14:12 16:46 18:06 (19:41)
大 島 入 口 6:32 (7:12) 8:02 14:13 16:47 18:07 (19:42)
東 浜 団 地 6:32 (7:12) 8:02 14:13 16:47 18:07 (19:42)
の ぞ み の 園 6:33 (7:13) 8:03 14:14 16:48 18:08 (19:43)
豊 浜 6:34 (7:14) 8:04 14:15 16:49 18:09 (19:44)
本 通 り 6:35 (7:15) 8:05 14:16 16:50 18:10 (19:45)
常 呂 バ ス タ ー ミ ナ ル 6:36 6:36 (7:20) 8:10 14:21 16:55 18:15 (19:50)
栄 町 6:37 ➜ ➜

町 民 セ ン タ ー 6:37
貝 殻 工 場 前 6:38
ワ ッ カ 入 口 6:39
西 ５ 線 6:40
ト ー フ ツ 6:43
ﾜｯｶﾈｲﾁｬｰｾﾝﾀｰ入口 6:45
栄 浦 ６ 号 6:45
サ ロ マ 湖 栄 浦 6:52

常　　呂

土日祝学校
休校日運休

夏休み等休
校日も運休

　　　　　　　　　　　　　行先
 主な停留所

常　　呂常　　呂 常　　呂 常　　呂 常　　呂

土日祝学校
休校日運休

土日祝
運休

夏休み等休
校日も運休

サロマ湖栄浦常　　呂

(北見市
営バス)
常呂バス

ターミナル

発  8:40
↓

サロマ湖栄浦

着  8:52

(北見市
営バス)
常呂バス

ターミナル

発 14:40
↓

サロマ湖栄浦

着 15:05

(北見市
営バス)
常呂バス

ターミナル

発 18:20
↓

サロマ湖栄浦

着 18:32

【常呂・サロマ湖栄浦　線】 令和元年10月1日 改正
（サロマ湖栄浦・常呂 から 網走方面行）  網走バス㈱ 0152-43-4101

サ ロ マ 湖 栄 浦 7:05
栄 浦 ６ 号 7:06
ﾜｯｶﾈｲﾁｬｰｾﾝﾀｰ入口 7:06
ト ー フ ツ 7:08
西 ５ 線 7:10
ワ ッ カ 入 口 7:11
貝 殻 工 場 前 7:12
町 民 セ ン タ ー 7:13
栄 町 7:14

➜ ➜

常 呂 バ ス タ ー ミ ナ ル 7:17 7:17 (7:35) 8:30 14:40 17:05 19:05 (20:00)
常 呂 商 工 会 館 7:18 (7:36) 8:31 14:41 17:06 19:06 (20:01)
本 通 り 7:18 (7:36) 8:31 14:41 17:06 19:06 (20:01)
豊 浜 7:19 (7:37) 8:32 14:42 17:07 19:07 (20:02)
の ぞ み の 園 7:20 (7:38) 8:33 14:43 17:08 19:08 (20:03)
東 浜 団 地 7:21 (7:39) 8:34 14:44 17:09 19:09 (20:04)
大 島 入 口 7:21 (7:39) 8:34 14:44 17:09 19:09 (20:04)
東 浜 7:22 (7:40) 8:35 14:45 17:10 19:10 (20:05)
郡 境 7:23 (7:41) 8:36 14:46 17:11 19:11 (20:06)
東 能 取 7:24 (7:42) 8:37 14:47 17:12 19:12 (20:07)
能 取 第 一 会 館 前 7:25 (7:43) 8:38 14:48 17:13 19:13 (20:08)
能 取 学 校 跡 地 7:26 (7:44) 8:39 14:49 17:14 19:14 (20:09)
能 取 7:27 (7:45) 8:40 14:50 17:15 19:15 (20:10)
山 道 入 口 7:28 (7:46) 8:41 14:51 17:16 19:16 (20:11)
西 能 取 7:29 (7:47) 8:42 14:52 17:17 19:17 (20:12)
中 能 取 7:30 (7:48) 8:43 14:53 17:18 19:18 (20:13)
沢 見 橋 7:32 (7:50) 8:45 14:55 17:20 19:20 (20:15)
西 平 和 7:34 (7:52) 8:47 14:57 17:22 19:22 (20:17)
平 和 7:35 (7:53) 8:48 14:58 17:23 19:23 (20:18)
平 和 中 央 7:36 (7:54) 8:49 14:59 17:24 19:24 (20:19)
山 崎 宅 前 7:37 (7:55) 8:50 15:00 17:25 19:25 (20:20)
北 村 宅 前 7:38 (7:56) 8:51 15:01 17:26 19:26 (20:21)
卯 原 内 新 町 7:39 (7:57) 8:52 15:02 17:27 19:27 (20:22)
卯原内（鉄道記念館） 7:39 (7:57) 8:52 15:02 17:27 19:27 (20:22)
サ ン ゴ 草 入 口 7:40 (7:58) 8:53 15:03 17:28 19:28 (20:23)
西 網 走 コ ミ セ ン 7:40 (7:58) 8:53 15:03 17:28 19:28 (20:23)
ミ ン ク 場 跡 地 7:41 (7:59) 8:54 15:04 17:29 19:29 (20:24)
西 宅 前 7:42 (8:00) 8:55 15:05 17:30 19:30 (20:25)
東 卯 原 内 7:43 (8:01) 8:56 15:06 17:31 19:31 (20:26)
二 見 中 央 7:44 (8:02) 8:57 15:07 17:32 19:32 (20:27)
二 見 会 館 入 口 7:46 (8:04) 8:59 15:09 17:34 19:34 (20:29)
二 見 ヶ 丘 第 ２ 7:47 (8:05) 9:00 15:10 17:35 19:35 (20:30)
能 取 漁 港 入 口 7:48 (8:06) 9:01 15:11 17:36 19:36 (20:31)
二 見 新 町 7:49 (8:07) 9:02 15:12 17:37 19:37 (20:32)
大 曲 7:54 (8:12) 9:07 15:17 17:42 19:42 (20:37)
刑 務 所 前 7:55 (8:13) 9:08 15:18 17:43 19:43 (20:38)
ハ ロ ー ワ ー ク 前 7:56 (8:14) 9:09 15:19 17:44 19:44 (20:39)
西 小 学 校 前 7:57 (8:15) 9:10 15:20 17:45 19:45 (20:40)
網 走 駅 前 ③ の り ば 7:58 (8:19) 9:11 15:21 17:46 19:46 (20:41)
西 ７ 丁 目 7:59 (8:20) 9:12 15:22 17:47 19:47 (20:42)
オホーツク合同庁舎 8:00 向陽着 9:13 15:23 17:48 19:48 (20:43)
厚 生 病 院 前 8:01 (8:25) 9:14 15:24 17:49 19:49 (20:44)
モ ヨ ロ 入 口 8:02 (8:29) 9:15 15:25 17:50 19:50 (20:45)
網 走 バ ス タ ー ミ ナ ル 8:07 (8:39) 9:20 15:30 17:55 19:55 (20:50)

夏休み等休
校日も運休

　　　　　　　　　　　　　行先
 主な停留所

網　　走 網　　走 網　　走常　呂

夏休み等休
校日も運休

土日祝学校
休校日運休

網　　走 網　　走 網　　走

土日祝学校
休校日運休

土日祝
運休

網　　走

(北見市

営バス)

サロマ湖栄浦

発  7:40

↓

常呂バス

ターミナル

着  8:10

(北見市

営バス)

サロマ湖栄浦

発 13:25

↓

常呂バス

ターミナル

着 13:40

(北見市

営バス)

サロマ湖栄浦

発 18:32

↓

常呂バス

ターミナル

着 19:00

令和元年10月1日改正

 網走バス㈱ 0152-43-4101
備　考 土曜日 土曜日 備　考

日祝日 日祝日
主な停留所 運 　休 運 　休 主な停留所

網 走 駅 前 ③ の り ば 7:10 11:35 14:45 16:20 18:15 19:20 網 走 駅 前 ③ の り ば
西 ７ 丁 目 7:11 11:36 14:46 16:21 18:16 19:21 西 ７ 丁 目
オホーツク合同庁舎前 7:12 11:37 14:47 16:22 18:17 19:22 オホーツク合同庁舎前

厚 生 病 院 前 7:13 11:38 14:48 16:23 18:18 19:23 厚 生 病 院 前
モ ヨ ロ 入 口 7:14 11:39 14:49 16:24 18:19 19:24 モ ヨ ロ 入 口
網走ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ⑤のりば 6:15 7:15 11:40 14:50 16:25 18:20 19:25 網走ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ⑤のりば

西 ２ 丁 目 6:16 7:16 11:41 14:51 16:26 18:21 19:26 西 ２ 丁 目

東 １ 丁 目 6:17 7:17 11:42 14:52 16:27 18:22 19:27 東 １ 丁 目

東 ３ 丁 目 6:18 7:18 11:43 14:53 16:28 18:23 19:28 東 ３ 丁 目
東 ５ 丁 目 ― ― ― ― 16:29 18:24 19:29 東 ５ 丁 目
台 町 ２ 丁 目 ― ― ― ― 16:30 18:25 19:30 台 町 ２ 丁 目
南 高 前 ― ― ― ― 16:31 18:26 19:31 南 高 前
台 町 ３ 丁 目 ― ― ― ― 16:32 18:27 19:32 台 町 ３ 丁 目
南 ８ 条 6:19 7:19 11:44 14:54 ― ― ― 南 ８ 条
桂 町 ３ 丁 目 6:21 7:21 11:46 14:56 16:33 18:28 19:33 桂 町 ３ 丁 目
駒 場 １ 丁 目 6:22 7:22 11:47 14:57 16:34 18:29 19:34 駒 場 １ 丁 目
駒 場 ３ 丁 目 6:23 7:23 11:48 14:58 16:35 18:30 19:35 駒 場 ３ 丁 目
駒 場 ５ 丁 目 6:24 7:24 11:49 14:59 16:36 18:31 19:36 駒 場 ５ 丁 目
駒 場 ８ 丁 目 6:25 7:25 11:50 15:00 16:37 18:32 19:37 駒 場 ８ 丁 目
つ くし ヶ 丘 団地 入口 6:25 7:25 11:50 15:00 16:37 18:32 19:37 つ くし ヶ 丘 団地 入 口
つ くし ヶ 丘 団地 中央 6:26 7:26 11:51 15:01 16:38 18:33 19:38 つ くし ヶ 丘 団地 中 央
鱒 浦 築 港 6:27 7:27 11:52 15:02 16:39 18:34 19:39 鱒 浦 築 港
鱒 浦 局 前 6:28 7:28 11:53 15:03 16:40 18:35 19:40 鱒 浦 局 前
鱒 浦 駅 前 6:29 7:29 11:54 15:04 16:41 18:36 19:41 鱒 浦 駅 前
中 園 入 口 6:29 7:29 11:54 15:04 16:41 18:36 19:41 中 園 入 口
オ ホ ー ツ ク 団 地 6:30 7:30 11:55 15:05 16:42 18:37 19:42 オ ホ ー ツ ク 団 地
佐 々 木 漁 場 前 6:31 7:31 11:56 15:06 16:43 18:38 19:43 佐 々 木 漁 場 前
藻 琴 海 岸 通 り 6:31 7:31 11:56 15:06 16:43 18:38 19:43 藻 琴 海 岸 通 り
藻 琴 駅 前 6:32 7:32 11:57 15:07 16:44 18:39 19:44 藻 琴 駅 前
藻 琴 局 前 6:33 7:33 11:58 15:08 16:45 18:40 19:45 藻 琴 局 前
浜 藻 琴 6:34 7:34 11:59 15:09 16:46 18:41 19:46 浜 藻 琴
北 浜 駅 前 6:36 7:36 12:01 15:11 16:48 18:43 19:48 北 浜 駅 前
竹 中 商 店 前 6:36 7:36 12:01 15:11 16:48 18:43 19:48 竹 中 商 店 前
白 鳥 公 園 入 口 6:37 7:37 12:02 15:12 16:49 18:44 19:49 白 鳥 公 園 入 口
と う ふ つ 橋 6:38 7:38 12:03 15:13 16:50 18:45 19:50 と う ふ つ 橋
原 生 花 園 6:42 7:42 12:07 15:17 16:54 18:49 19:54 原 生 花 園
浦 士 別 入 口 6:45 7:45 12:10 15:20 16:57 18:52 19:57 浦 士 別 入 口
浜 小 清 水 駅 前 6:46 7:46 12:11 15:21 16:58 18:53 19:58 浜 小 清 水 駅 前
浜 小 清 水 神 社 前 6:47 7:47 12:12 15:22 16:59 18:54 19:59 浜 小 清 水 神 社 前
北 ４ 号 6:48 7:48 12:13 15:23 17:00 18:55 20:00 北 ４ 号
北 ２ 号 6:49 7:49 12:14 15:24 17:01 18:56 20:01 北 ２ 号
２ １ 線 6:49 7:49 12:14 15:24 17:01 18:56 20:01 ２ １ 線
２ ０ 線 6:50 7:50 12:15 15:25 17:02 18:57 20:02 ２ ０ 線
１ ８ 線 6:51 7:51 12:16 15:26 17:03 18:58 20:03 １ ８ 線
０ 号 6:52 7:52 12:17 15:27 17:04 18:59 20:04 ０ 号
南 １ 号 6:52 7:52 12:17 15:27 17:04 18:59 20:04 南 １ 号
南 ３ 号 6:53 7:53 12:18 15:28 17:05 19:00 20:05 南 ３ 号
南 ４ 号 6:54 7:54 12:19 15:29 17:06 19:01 20:06 南 ４ 号
南 ５ 号 6:55 7:55 12:20 15:30 17:07 19:02 20:07 南 ５ 号
南 ６ 号 6:56 7:56 12:21 15:31 17:08 19:03 20:08 南 ６ 号
南 ７ 号 6:57 7:57 12:22 15:32 17:09 19:04 20:09 南 ７ 号
北 光 前 6:58 7:58 12:23 15:33 17:10 19:05 20:10 北 光 前
南 ８ 号 6:58 7:58 12:23 15:33 17:10 19:05 20:10 南 ８ 号
消 防 署 前 6:59 7:59 12:24 15:34 17:11 19:06 20:11 消 防 署 前
小 清 水 １ 区 7:00 8:00 12:25 15:35 17:12 19:07 20:12 小 清 水 １ 区
下 町 ２ 区 7:00 8:00 12:25 15:35 17:12 19:07 20:12 下 町 ２ 区
４ 区 7:01 8:01 12:26 15:36 17:13 19:08 20:13 ４ 区
６ 区 7:02 8:02 12:27 15:37 17:14 19:09 20:14 ６ 区
ふ れ あ い セ ン タ ー 7:03 8:03 12:28 15:38 17:15 19:10 20:15 ふ れ あ い セ ン タ ー
小 清 水 7:08 8:08 12:33 15:43 17:20 19:15 20:20 小 清 水

【小清水線】
（網走 から 原生花園・小清水方面行）

 網走バス㈱ 0152-43-4101

備　考 土曜日 土曜日 備　考

日祝日 日祝日

主な停留所 運 　休 運 　休 主な停留所

小 清 水 7:22 8:30 13:20 16:35 17:30 19:25 20:30 小 清 水
ふ れ あ い セ ン タ ー 7:23 8:31 13:21 16:36 17:31 19:26 20:31 ふ れ あ い セ ン タ ー
６ 区 7:24 8:32 13:22 16:37 17:32 19:27 20:32 ６ 区
５ 区 7:24 8:32 13:22 16:37 17:32 19:27 20:32 ５ 区
４ 区 7:25 8:33 13:23 16:38 17:33 19:28 20:33 ４ 区
下 町 ２ 区 7:26 8:34 13:24 16:39 17:34 19:29 20:34 下 町 ２ 区
小 清 水 １ 区 7:26 8:34 13:24 16:39 17:34 19:29 20:34 小 清 水 １ 区
消 防 署 前 7:27 8:35 13:25 16:40 17:35 19:30 20:35 消 防 署 前
南 ８ 号 7:28 8:36 13:26 16:41 17:36 19:31 20:36 南 ８ 号
北 光 前 7:28 8:36 13:26 16:41 17:36 19:31 20:36 北 光 前
南 ７ 号 7:29 8:37 13:27 16:42 17:37 19:32 20:37 南 ７ 号
南 ６ 号 7:29 8:37 13:27 16:42 17:37 19:32 20:37 南 ６ 号
南 ５ 号 7:30 8:38 13:28 16:43 17:38 19:33 20:38 南 ５ 号
南 ４ 号 7:31 8:39 13:29 16:44 17:39 19:34 20:39 南 ４ 号
南 ３ 号 7:32 8:40 13:30 16:45 17:40 19:35 20:40 南 ３ 号
南 １ 号 7:33 8:41 13:31 16:46 17:41 19:36 20:41 南 １ 号
０ 号 7:34 8:42 13:32 16:47 17:42 19:37 20:42 ０ 号
１ ８ 線 7:35 8:43 13:33 16:48 17:43 19:38 20:43 １ ８ 線
２ ０ 線 7:36 8:44 13:34 16:49 17:44 19:39 20:44 ２ ０ 線
２ １ 線 7:37 8:45 13:35 16:50 17:45 19:40 20:45 ２ １ 線
北 ２ 号 7:37 8:45 13:35 16:50 17:45 19:40 20:45 北 ２ 号
北 ４ 号 7:38 8:46 13:36 16:51 17:46 19:41 20:46 北 ４ 号
浜 小 清 水 神 社 前 7:39 8:47 13:37 16:52 17:47 19:42 20:47 浜 小 清 水 神 社 前
浜 小 清 水 駅 前 7:40 8:48 13:38 16:53 17:48 19:43 20:48 浜 小 清 水 駅 前
浦 士 別 入 口 7:41 8:49 13:39 16:54 17:49 19:44 20:49 浦 士 別 入 口
原 生 花 園 7:44 8:52 13:42 16:57 17:52 19:47 20:52 原 生 花 園
と う ふ つ 橋 7:47 8:55 13:45 17:00 17:55 19:50 20:55 と う ふ つ 橋
白 鳥 公 園 入 口 7:48 8:56 13:46 17:01 17:56 19:51 20:56 白 鳥 公 園 入 口
竹 中 商 店 前 7:48 8:56 13:46 17:01 17:56 19:51 20:56 竹 中 商 店 前
北 浜 駅 前 7:49 8:57 13:47 17:02 17:57 19:52 20:57 北 浜 駅 前
浜 藻 琴 7:51 8:59 13:49 17:04 17:59 19:54 20:59 浜 藻 琴
藻 琴 局 前 7:52 9:00 13:50 17:05 18:00 19:55 21:00 藻 琴 局 前
藻 琴 駅 前 7:53 9:01 13:51 17:06 18:01 19:56 21:01 藻 琴 駅 前
藻 琴 海 岸 通 り 7:54 9:02 13:52 17:07 18:02 19:57 21:02 藻 琴 海 岸 通 り
佐 々 木 漁 場 前 7:54 9:02 13:52 17:07 18:02 19:57 21:02 佐 々 木 漁 場 前
オ ホ ー ツ ク 団 地 7:55 9:03 13:53 17:08 18:03 19:58 21:03 オ ホ ー ツ ク 団 地
中 園 入 口 7:56 9:04 13:54 17:09 18:04 19:59 21:04 中 園 入 口
鱒 浦 駅 前 7:56 9:04 13:54 17:09 18:04 19:59 21:04 鱒 浦 駅 前
鱒 浦 局 前 7:57 9:05 13:55 17:10 18:05 20:00 21:05 鱒 浦 局 前
鱒 浦 築 港 7:58 9:06 13:56 17:11 18:06 20:01 21:06 鱒 浦 築 港
つ くし ヶ 丘 団地 中央 7:59 9:07 13:57 17:12 18:07 20:02 21:07 つ くし ヶ 丘 団地 中 央
つ くし ヶ 丘 団地 入口 8:00 9:08 13:58 17:13 18:08 20:03 21:08 つ くし ヶ 丘 団地 入 口
駒 場 ８ 丁 目 8:01 9:09 13:59 17:14 18:09 20:04 21:09 駒 場 ８ 丁 目
駒 場 ５ 丁 目 8:02 9:10 14:00 17:15 18:10 20:05 21:10 駒 場 ５ 丁 目
駒 場 ３ 丁 目 8:03 9:11 14:01 17:16 18:11 20:06 21:11 駒 場 ３ 丁 目
駒 場 １ 丁 目 8:04 9:12 14:02 17:17 18:12 20:07 21:12 駒 場 １ 丁 目
桂 町 ３ 丁 目 8:05 9:13 14:03 17:18 18:13 20:08 21:13 桂 町 ３ 丁 目
台 町 ３ 丁 目 8:06 ― ― ― ― ― ― 台 町 ３ 丁 目
南 高 前 8:07 ― ― ― ― ― ― 南 高 前
台 町 ２ 丁 目 8:08 ― ― ― ― ― ― 台 町 ２ 丁 目
台 町 １ 丁 目 8:08 ― ― ― ― ― ― 台 町 １ 丁 目
東 ５ 丁 目 8:09 ― ― ― ― ― ― 東 ５ 丁 目
南 ８ 条 ― 9:15 14:05 17:20 18:15 20:10 21:15 南 ８ 条
東 ３ 丁 目 8:10 9:16 14:06 17:21 18:16 20:11 21:16 東 ３ 丁 目
東 １ 丁 目 8:11 9:17 14:07 17:22 18:17 20:12 21:17 東 １ 丁 目
西 ２ 丁 目 8:12 9:18 14:08 17:23 18:18 20:13 21:18 西 ２ 丁 目
網走バスターミナル 8:15 9:19 14:09 17:24 18:19 20:14 21:19 網走バスターミナル
モ ヨ ロ 入 口 8:16 9:20 14:10 17:25 18:20 20:15 モ ヨ ロ 入 口
厚 生 病 院 前 8:17 9:21 14:11 17:26 18:21 20:16 厚 生 病 院 前
オホーツク合同庁舎前 8:18 9:22 14:12 17:27 18:22 20:17 オホーツク合同庁舎前

西 ７ 丁 目 ― 9:23 14:13 17:28 18:23 20:18 西 ７ 丁 目
向 陽 入 口 8:19 ― ― ― ― ― 向 陽 入 口
向 陽 団 地 中 央 8:25 ― ― ― ― ― 向 陽 団 地 中 央
網 走 駅 前 8:34 9:28 14:18 17:33 18:28 20:23 網 走 駅 前

（小清水・原生花園 から 網走方面行）